
UCHWAŁA NR 367/XLVIII/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także nagród dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały nr 216/XXXVI/2010 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki 
pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także nagród dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. poz. 2888, z 2012 r. poz. 4161,  
z 2017 r. poz. 6988 oraz z 2019 r. poz. 11620) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości nie niższej niż 40 % i nie wyższej niż 75 % średniego wynagrodzenia nauczyciela 
początkującego.’’; 

2) w § 8 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) opiekuna stażu, przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny do dnia 31 sierpnia 2027 r., 
w wysokości – 150 zł;’’, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) mentora, przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości – 150 zł.’’; 

3) w § 14 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) dla dyrektorów szkół – kierownik referatu oświaty.’’; 

4) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wysokość nagrody Wójta Gminy wynosi od 60% do 100% średniego wynagrodzenia nauczyciela 
początkującego’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

Id: 43B49FBF-CB39-4236-BC07-E2595047B669. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 43B49FBF-CB39-4236-BC07-E2595047B669. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




